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کشف 100 تن برنج قاچاق 
زاهدان – خبرگزاری فارس: دادســتان عمومی و انقلاب زاهدان از کشف 

100 تن برنج قاچاق توسط اداره اطلاعات سپاه استان خبر داد.
حجت الاســلام علی موحدی راد اظهار داشت: در بازرسی از دو دستگاه 

خودروی تریلر 50 تن برنج قاچاق کشف شد.
وی ادامه داد: متهمان قصد داشــتند این برنج ها را در انبار ذخیره سازی 

کنند که در انبار نیز 50 تن برنج دیگر کشف شد.
موحدی راد از دستگیری دو متهم در این زمینه خبر داد و گفت: اقدامات 

لازم برای بررسی بیشتر و دستگیری دیگر عوامل در حال انجام است.
نابودی 5 هزار بوته خشخاش

ساری - ایرنا: فرماندار سیمرغ گفت: طی سال جاری پنج هزار و 50 بوته 
خشخاش در این شهرستان استان مازندران کشف شد.

فرج الله یدالله پور افزود: این بوته های خشخاش گلدانی در مزارع شهرستان 
شناســایی و تخریب شــد.وی گفت که پرونده متهمان برای برخورد قانونی 

تحویل دستگاه قضایی شد.
دستگیری قاچاقچیان لوازم آرایشی

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان مراغه گفت: ماموران 
انتظامی این شهرســتان از فعالیت دو نفر در زمینه نگهداری لوازم آرایشــی 

قاچاق در انباری در مراغه با خبر شدند.
سرهنگ رضا اصلانی فر افزود: در تحقیقات پلیس، انبار مذکور شناسایی 
و بــا هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات ویژه اقلام مذکور حین بارگیری 
به داخل وانت توقیف شــد.وی با اشــاره به کشــف 3 هزار و 600 قلم انواع 
لوازم آرایشی و بهداشتی و 35 قلم لوازم برقی آرایشی تصریح کرد: برابر نظر 
کارشناسان ارزش تقریبی کالاهای مکشوفه یک میلیارد ریال برآورد شده است.
ســرهنگ اصلانی فر اظهار داشــت: در این رابطه دو متهم نیز دستگیر 
و پس از تشــکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شدند.
انهدام 2 باند موادمخدر 

ســرویس شهرســتان ها: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر سیستان و 
بلوچستان اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان سرباز از جابه جایی مقدار 
زیادی مواد مخدر توســط افراد مسلح در مناطق کوهستانی این شهرستان 

مطلع شدند.
سرهنگ محمدرضا نصیری افزود: مأموران پلیس، خودرو نیسان حامل مواد 
مخدر متعلق به اعضای این باند را شناسایی کرده که قاچاقچیان با مشاهده 
مأموران اقدام به فرار کردند اما پس از مدتی تعقیب و گریز، سوداگران مرگ 
با رها کردن خودرو و با استفاده از تاریکی شب و کوهستانی بودن منطقه از 
محل متواری شدند.این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در بازرسی از این 

خودرو480 کیلوگرم تریاک کشف کردند.
ســرهنگ نصیری با اشاره به شناسایی یک باند توزیع کننده مواد مخدر 
توســط مأموران انتظامی شهرســتان زاهدان گفت: مأموران پلیس در یک 
عملیات هدفمند ســه دستگاه خودرو متعلق به اعضای این باند را توقیف و 
ضمن دســتگیری چهار قاچاقچی حرفه ای و سابقه دار، 100 کیلو حشیش و 

86 کیلو تریاک را کشف کردند.
سرعت غیرمجاز قربانی گرفت

جزیره کیش- خبرنگار کیهان: ســرعت  غیرمجاز خودروهای لوکس در 
جزیره کیش قربانی گرفت.

یک دســتگاه خودرو سواری تویوتا  با سرعت غیرمجاز با یک عابر پیاده 
در یکــی از بلوارهای جزیره برخورد کرد که دراثر این حادثه عابر پیاده جان 

خود را از دست داد.
آتش به انبار افتاد

ســاری – ایرنا: سخنگوی اورژانس مازندران از وقوع آتش سوزی در انبار 
یک شــرکت ریسندگی درشهرســتان آمل خبر داد و گفت: 11 نفر در این 

آتش سوزی دچار مصدومیت شدند .
زکریا اشکپور افزود: این مصدومان 3 خانم و 8 آقا بودند که در اثر استنشاق 
دود ناشی از آتش سوزی توســط امدادگران به بیمارستان امام رضا)ع( آمل 
منتقــل شــدند.به گفته وی،  پس از انجام اقدامــات درمانی لازم 10 نفر از 

مصدومان مرخص شدند.
علت این آتش سوزی توسط کارشناسان تحت بررسی است.

پلمب 10 واحد صنفی متخلف 
هرسین – خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی شهرستان هرسین گفت: در 
راستای اجرای طرح بازدید پلیس از واحدهای صنفی این شهرستان 10 واحد 
صنفی متخلف به دلیل نداشتن پروانه کسب و عدم رعایت مقررات پلمب شد.
سرهنگ همت علی شکری افزود: این واحدهای صنفی در راستای اجرای 
طرح پایش و نظارت بر اصناف توسط ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی 

پلیس در هرسین پلمب شدند.
وی اظهار افزود: در این طرح 43 واحد صنفی مورد بازدید قرار گرفتند که 

در جریان آن برای 11 واحد صنفی دیگر اخطاریه پلمب صادر شد.
مرگ درخواب

کرمانشــاه- ایرنا: مدیرعامل سازمان آتش نشانی استان کرمانشاه، اظهار 
کرد: سه کارگر که از استانی دیگر برای خرید کاشی به کرمانشاه سفر کرده 
بودند شــب هنگام دچار حادثه شدند.حجت الله جهانبخشی افزود: این افراد 
در یکی از کارگاه های تولید کاشی نزدیک محله جعفرآباد دچار گازگرفتگی 
شدند و جان خود را از دست دادند.جهانبخشی یادآور شد: علت حادثه بسته 
شــدن دودکش و پخش گاز منوکسید کربن در فضای اتاقی بود که این سه 

کارگر جوان در آن حضور داشتند.
متلاشی شدن باند سارقان حرفه ای

تبریز- خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی تبریز اظهار داشت: در پی وقوع 
چند فقره سرقت خودرو و داخل خودرو در منطقه ای از تبریز، شناسایی سارق 

یا سارقان احتمالی در دستور کار  پلیس  قرار گرفت
سرهنگ فرهنگ نوروزی افزود: ماموران با انجام تحقیقات پلیسی موفق 
شدند یکی از سارقان اصلی را شناسایی کرده و وی را هنگام پرسه زنی با یک 

خودروی مسروقه طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند
وی تصریح کرد: متهم در بازجویی های پلیس به 12 فقره سرقت خودرو و 
لوازم داخل خودرو با همدستی 5 سارق دیگر و محل اختفای آنان اعتراف کرد.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در ارتباط با این پرونده، دو نفر مالخر 
نیز شناسایی و دستگیر شدند، افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده، جهت 

سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
حمل سیگار خارجی

رشت ـ خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی آستارا از کشف و ضبط 
3 میلیون و 130 هزار نخ سیگار قاچاق به ارزش بیش از 5 میلیارد ریال در 

این شهرستان خبر داد.
سرهنگ رسول عزیزی اظهار داشــت: مأموران ایستگاه بازرسی سه راه 
قلعه آستارا حین کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه خودروی کامیونت 

و یکدستگاه خودروی پژو آردی مشکوک شده و آنها را متوقف کردند.
وی افزود: ماموران در بازرســی از این خودروها موفق شدند 3 میلیون و 

130 هزار نخ سیگار قاچاق خارجی را کشف و ضبط کنند.
سرهنگ عزیزی، ارزش ریالی این 2 محموله را 5 میلیارد و 634 میلیون 
ریال عنوان کرد و گفت: 2 راننده 37 و 41 ســاله این خودروها  دســتگیر و 

با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شدند. 
نخود قاچاق به بازار نرسید

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان جم استان بوشهر گفت: 
ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز حین گشت زنی در محور جم – فیروز آباد 

به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را توقیف کردند.
ســرهنگ روح الله گراوند افزود: ماموران در بازرسی از این خودرو، 800 
کیسه 20 کیلوگرمی حبوبات)نخود( در مجموع به وزن یک تن و 600 کیلوگرم 
که به صورت قاچاق وارد کشور شده و در پوشش کالای ایرانی در حال انتقال 

بود، کشف و یک نفر را در این رابطه دستگیر کردند .
فرمانده انتظامی شهرســتان جم با بیان اینکه کارشناسان ارزش کالای 
کشف شده را یک میلیارد و 50 میلیون ریال اعلام کردند، تصریح کرد: فرد 

دستگیر شده با تشکیل پرونده اتهامی به مراجع قضایی معرفی شد.

یک سرآشپز روسی گران ترین همبرگر 
روسیه را با روکشی از طلا تهیه کرده است.

بر اســاس گزارش آرتــی، قیمت هر پرس 
از ایــن همبرگر حدود 90 دلار اســت و برای 
چشــیدن طعم آن باید از 2 روز قبل ســفارش 

وزیر دفاع آلمان، در دیدار با مقامات سعودی 
در عربستان حاضر نشد حجاب بر سر بگذارد.

به گزارش العالم، »اورسولا وان در لاین« وزیر دفاع 
آلمان، حاضر نشد لباس هایی را که سفارت این کشور 
در عربستان در اختیار هیئت آلمانی قرار داده بود، را 

به تن کند و با کت و شلوار و موهای باز به دیدار ولیعهد عربستان رفت و با 
زیرپا گذاشتن پروتکل عربستان، همگان را شگفت زده کرد.

»اورســولا وان در لاین«، وزیر دفاع 58 ساله، از اعضای حزب دموکرات 
مسیحیِ آلمان به ریاست آنگلا مرکل صدراعظم این کشور است، در دیدارِ روزِ 
پنج شنبۀ خود با مقامات سعودی، در حالی که همۀ مردان حاضر در جلسه 
دشداشه به تن داشتند، شلوار به پا داشت و موهای بور خود را باز گذاشته بود.
در حالی که حجاب زنان در عربستان اجباری است، وزیر دفاع آلمان در 
توجیهِ خودداری از سرگرفتن حجاب در دیدار با مقامات سعودی گفت: من 
به آداب و رسوم دیگر کشورها احترام می گذارم، به عنوان مثال در کشورهای 
عربی، با دســت چپ غذا نمی خورم زیرا آن را تمیز نمی دانند و تا حد امکان 
سعی می کنم به قواعد مربوط به فرهنگ و رسوم محلی پایبند باشم، اما در 
فرهنگ پذیری کشور میزبان، حد و مرزی برای خودم قائلم و حاضر نیستم 

حجاب بگذارم یا شلوار به پا نکنم.
روزنامۀ »بیلد« آلمان با تاکید بر این که مسئولان سعودی همواره از همۀ 
ســران غربی می خواهند پیش از دیدارهای رسمی به عادات و رسوم مربوط 
به پوشــش پایبند باشند، خاطرنشــان کرد: این موضوع حتی به زنان همراهِ 

مقامات اعم از مترجمان و خبرنگاران و پرسنل همراه نیز گوشزد می شود.
اما وزیر دفاع آلمان نه تنها شــخصاً از گذاشــتن حجاب خودداری کرد، 
بلکه نگذاشــت هیئت همراهش نیز حجاب داشته باشند و در این خصوص 
گفت: نمی پذیریم که زنان هیئت همراهم به پوشــیدن عبا ملزم شوند، زیرا 
آزادی انتخاب لباس، حق زنان و مردان است و وقتی زنان هم سفرم را مجبور 

می کنند لباس خاصی به تن کنند، آزرده خاطر می شوم.
به نوشتۀ روزنامۀ بیلد، پرسنل حراست و کارمندان سعودی از دیدنِ عدم 
پایبندی وزیر دفاع آلمان و هیئت همراهش به پروتکلِ پوشش، غافلگیر شدند، 

اما واکنشی نشان ندادند.
این روزنامۀ آلمانی تاکید کرد که عربستان، در کانون انتقادات بین المللی 
اســت و علت آن، نقض حقوق زنان است به طوری که رانندگی زنان در این 
کشور ممنوع است و 80 درصد زنان، از پیوستن به بازار کار محروم هستند.

رســانه های داخلی آفریقای جنوبی اعلام 
کردند: مرد جوانی پــس از یک روز ماندن در 

سردخانه زنده شد.
به گزارش ایســنا، این مرد موتورسوار که به نظر 
در سانحه رانندگی جان خود را از دست داده بود، به 

سردخانه منتقل شد، اما یک روز بعد به زندگی بازگشت.
خانواده این مرد 28 ساله که برای شناسایی او به سردخانه مراجعه کرده 

بودند، متوجه شدند او زنده است و نفس می کشد.
مرد جوان بلافاصله به بیمارستان منتقل شد، اما به رغم تلاش های فراوان 

پزشکان برای نجات جان او، پنج ساعت بعد فوت کرد.
بــه گزارش روزنامه ایندیپندنت، به دنبال مرگ این مرد اعضای خانواده 
او، امدادگــران و کادر درمانی را به بی توجهی و غفلت در تشــخیص صحیح 
وضعیت جسمی وی متهم کردند و از مقامات خواستار بررسی کامل جزئیات 

این اتفاق شدند.

سگ خانگی وحشی بچه چهار ماهه ای 
را از دست مادرش پایین کشید و کشت.

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، سگ 
خانگی یک خانواده اهل »اسکس« انگلستان که 
وحشــی شده بود، به بچه 2 ساله خانواده حمله 

کــرد و جان کودک چهار ماهه را گرفت.بر اســاس گزارش نیروهای 
پلیس، روز جمعه »جید راجرز« 24 ساله همراه با دو فرزند پسر خود 
در خانه با این سگ تنها بودند که این مادر ناگهان صدایی می شنود 
و می بیند که سگشان به فرزند 2 ساله اش، »دنیل« حمله کرده است.

بر اســاس این گزارش، این مادر 24 ساله در حالی که »آرچی«، 
پسر چهار ماهه اش را در آغوش داشت، به کمک »دنیل« رفت اما این 
سگ وحشی بچه را از آغوش مادرش پایین کشید و او را آن قدر گاز 
گرفت که کشــت.به گزارش دیلی میل، خوشبختانه، این مادر جوان 
توانســت با تلاش خود جان پسر دو ساله اش را نجات دهد و پس از 

آن با نیروهای پلیس تماس بگیرد.
گفتنی است؛ پس از آمدن پلیس به محل حادثه سگ وحشی به 

محل نگه داری سگ ها منتقل شد.

پخت آن را داد.
این همبرگر گران قیمت روی بالشتکی از جنس مخمل به مشتریان 

ارائه می شود.
سرآشپز روسی گفته این غذا از گوشت بسیار چرب گوساله تهیه 
می شود و پیش از کباب شدن، یک روز در آب سیب خوابانده می شود.
محتویات دیگر آن شامل خرچنگ قرمز، 30 گرم خاویار، دانه های 

کنجد و ورقه ای از طلای 24 عیار است.
بــه گفتــه این سرآشــپز، ایده پخــت این همبرگــر متعلق به 

رئیس رستوران است.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با اشــاره به 
نصب 11 هزار دوربین ثبت تخلفات در سطح شهر، 
از برخورد بــا 600 هزار خودروی فاقد معاینه فنی 

خبر داد.
به گزارش فارس، ســردار محمدرضا مهماندار در 
نشســت خبری خود با رسانه ها در رابطه با راهکارهای 
پلیــس در کاهش ترافیک گفت: توجــه به این نکته 
ضروری اســت که کاهش حجــم خودروها در اختیار 
پلیس نیست اما پلیس در مواردی مثل افزایش سرعت 
در رسیدگی به تصادفات،  کنترل در حوزه زوج و فرد، 
انجام اصلاحات هندسی زودبازده، استفاده از دوربین های 
نظارتی و استفاده از حداکثر ظرفیت کارکنان راهنمایی 
و رانندگی در تسهیل ترافیک تهران می تواند تاثیرگذار 

باشد.
رئیس پلیــس راهور تهران با ارائه آماری درخصوص 
جابجایی افراد با خودروهای شخصی اظهار داشت: طبق 
آمار، در جابجایی سفر 40 درصد از خودروهای شخصی 
نقش دارند، این در حالی اســت که در ســاعات اوج، 67 
درصد معابر در تسخیر خودروهای شخصی است که 40 

درصد از افراد از این طریق جابجا می شوند.
وی در خصــوص پلاک های مخدوش شــده برخی 
خودروها گفت: ما با مخدوش کنندگان پلاک های خودرو 
برخورد می کنیم، طبق قانون مجازات این افراد علاوه بر 

جریمه نقدی، 6 ماه تا یک سال حبس می  باشد.
مهماندار با اشاره به آمار برخورد با متخلفان رانندگی 
اظهار داشت: از ابتدای سال تاکنون با 6 هزار متخلف در 

مهماندار خبر داد

برخورد پلیس راهور تهران با 600 هزار خودروی فاقد معاینه فنی

حوزه راهنمایی و رانندگی برخورد شــده است که طی 6 
ماه گذشته با  1600 دستگاه خودرو برخورد جدی داشتیم 
چرا که تخلف در راهنمایی و رانندگی یک ناهنجاری بسیار 

بزرگ محسوب می شود.
رئیــس پلیس راهور تهــران در رابطه با معاینه فنی 
خودروها نیــز بیان کرد: با توجه بــه اینکه معاینه فنی 
خودروها یکی از مقدماتی ترین اقدامات در کاهش ترافیک 
و آلودگی هواست، طی یک ماه گذشته به صورت جدی 
ایــن موضوع را پیگیری کردیم و در حال حاضر علاوه بر 
نظــارت نیروهای پلیس، دوربین های موجود در ســطح 
شهر نیز به صورت سیستمی بحث معاینه فنی خودورها 

را کنترل می کند.
وی همچنین اظهار داشت: تاکنون با بیش از 600 هزار 
خودروی فاقد معاینه فنی برخورد شده اما براساس آماری 
که از ســوی شهرداری اعلام شــده حدود 90 درصد از 
خودروها دارای معاینه فنی هستند. باید توجه داشت که 
معاینه فنی تنها مشکل در افزایش آلودگی هوا نیست بلکه 
باید کیفیت خودروها نیز بالا رفته و زیرساخت های دیگر 

نیز مورد بررسی قرار گیرد.
طرح LEZ زیست محیطی است نه ترافیکی

مهماندار با بیــان توصیه هایــی درخصوص رعایت 
ایمنی در فصل سرد ســال، درمورد تجهیزات خودروها 

گفــت: طبق آیین نامه راهنمایی و رانندگی شــهروندان 
موظفند در فصل زمستان از تجهیزات ایمنی مثل زنجیر 
چرخ، سیســتم گرمایشی و برف پاک کن و لاستیک های 

یخ شکن استفاده کنند.
وی همچنین با اشاره به طرح LEZ گفت: اساساً در 
طرح LEZ  دو نگاه ترافیکی و زیســت محیطی مطرح 
بود. اما عملًا هدف طرح LEZ کاهش آلودگی هواست و 
تاثیری در کاهش ترافیک ندارد چرا که طبق این طرح 
گفته می شود کسی که خودروی هیبریدی دارد می تواند 
وارد مسیرهای تردد شود که همین امر هدف این طرح 

را در کاهش آلودگی هوا نشان می دهد.
برای برگزاری الکامپ

 با پلیس هماهنگی نشده است
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در رابطه با برگزاری 
نمایشگاه الکامپ )نمایشگاه کامپیوتر و الکترونیک( اظهار 
داشــت: با توجه به اینکه هر مداخله  و تغییری ترافیک 
تهــران را دچار مشــکل می کند موضوع نمایشــگاه نیز 
موضوع جدیدی نیســت اما آنچه توافق شد این بود که 
نمایشــگاه های پرمخاطب در محدوده ترافیکی بزرگراه 

چمران برگزار نشود.
مهماندار ادامه داد: این نکته قابل توجه اســت که در 
برگزاری نمایشگاه الکامپ تاکنون هیچ هماهنگی با پلیس 
انجام نشده و صرفاً برخورد با ترافیک برعهده پلیس است 
اما باید توجه داشــت که ترافیک نیاز به برنامه ریزی دارد 
و در صورت عدم هماهنگی های لازم مشکلات حاصل از 

آن حل نمی شود.

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران 
درخصوص ایجاد حاشیه هایی در شهر تهران اعلان 

خطر کرد.
به گزارش ایسنا، احمد دنیامالی در سیصدودوازدهمین 
جلسه علنی شورای شهر تهران در تذکر پیش از دستور خود 
با بیان این که من درخصوص اتفاقاتی که در اطراف تهران 
می افتد، اعلان خطر می کنم، گفت: متاسفانه رشد جمعیت 
در تهران و شهرهای اطراف از هیچ قاعده ای پیروی نمی کند، 
چرا که در سال 55 جمعیت استان تهران 5 میلیون و 300 
هزار نفر بود که از این میان 4 میلیون نفر در شــهر تهران 
زندگی می کردند، اما حالا براساس سرشماری جدید مشخص 
شده است که استان تهران 13 میلیون جمعیت دارد که در 

این میان سهم تهران 8 میلیون جمعیت ثابت است.
وی با بیان این که نسبت جمعیت شهرهای اطراف به 
پایتخت خطرناک است، گفت: ما در حال حاضر با شرایطی 
مواجه هســتیم که تاکنون 60 نقطه روســتایی در اطراف 
تهران به شهر بدل شده اند و خطر بالقوه ای هستند، چراکه 
اگر این روند کنترل نشــود، به زودی این شهرها به استان 
تبدیل می شوند.رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر 
تهران با بیان این که دور از انتظار نیســت که در آینده ای 
نزدیک 2 استان در جنوب شرق و جنوب غرب تهران ایجاد 
شود، گفت: در جنوب شرق تهران شهرهای پاکدشت، پیشوا، 
قرچک، ورامین و... را داریم که بالای یک میلیون نفر جمعیت 
دارند و از سوی دیگر رباط  کریم، احمدآباد مستوفی، پرند و... 
نیز حدود یک میلیون جمعیت دارند که به زودی می توانند 

مدعی شوند که قابلیت استان شدن دارند.
دنیامالی با بیان این که باید در شورای شهر تهران مقوله 
حریم را جدی بگیریم، تاکید کرد: متاسفانه نشانه های خوبی 
نمی بینیم و قطعا به دلیل ترکیب مختلف قومیتی شــاهد 
افزایش معضــلات فرهنگی و اجتماعی خواهیم بود که به 

روی تهران نیز تاثیر می گذارند.

هشدار دنیامالی درخصوص ایجاد 
2 استان جدید در اطراف تهران

رئیس گشت های مشــترک اداره کل تعزیرات 
حکومتی تهران اظهار داشــت: از جمعه به مدت 
یک هفته نظارت بر قنادی هــا، آجیل فروش ها و 

میوه فروش ها در آستانه شب یلدا بیشتر می شود.
بهمن حســن بیگی به خبرگزاری صداوسیما گفت: 
تیم های بازرســی ما در این خصوص بیشتر شده است و 
دستگاه های نظارتی ما را در این گشت ها همراهی خواهند 
کرد و در صورت هرگونه مشــاهده تخلف صنفی از قبیل 
کم فروشی و گرانفروشی و همچنین تخلفات بهداشتی در 

محل حکم صادر می شود.
وی ادامه داد: مردم در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
گرانفروشی به ویژه در ایام نزدیک به شب یلدا می توانند 
به پایگاه اینترنتی اداره کل تعزیرات استان تهران مراجعه 
کنند و یا با سامانه 135 یا 124 تماس بگیرند و به قطع 

در اسرع وقت به این شکایت ها رسیدگی خواهد شد.

 پلمب دو رستوران و یک قنادی در فشم
همچنین رئیس گشت های مشترک اداره کل تعزیرات 
حکومتی استان تهران از پلمب دو رستوران و یک قنادی 

متخلف در فشم خبر داد.
حسن بیگی افزود: این دو رستوران با وجود تذکرات 
قبلی، نواقص خود را در زمینه تخلفات بهداشتی و صنفی 
رفع نکردند که بعد از اخطار 48 ســاعته این دو رستوران 

عصر دوشنبه پلمب شدند.
وی گفــت: یک قنادی هم در همین منطقه با وجود 

تذکرات مکرر و رفع نکردن نواقص پلمب شد.
حسن بیگی اضافه کرد: رستورانی دیگر هم بود که با 
وجود تذکر برای رفع نقص همچنان مشغول فعالیت بود 
که اخطار پلمب داده شد و تا روز آینده پلمب خواهد شد.
وی گفت: پرونده این واحدهای صنفی برای رسیدگی 

بیشتر به تعزیرات حکومتی شمیرانات ارسال شد.

تشدید نظارت تعزیرات در ایام نزدیک به شب یلدا

رئیس ســازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی 
گفت: بازار تجارت آموزشــی به دنبال ایجاد عطش 

کنکور در دانش آموزان است.
محی الدین بهرام محمدیان پیرامون وضعیت تأثیر کنکور 
بر روند آموزشــی دانش آموزان در طول دوران مدرســه به 
باشــگاه خبرنگاران جوان گفت: کتاب های درسی تلفیقی 
بوده و در آن موارد آموزشــی و پرورشی در کنار هم لحاظ 
شده تا داده های آموزشی در بستری از فرآیندهای پژوهشی 

برای دانش آموزان ارائه شود.
محمدیان ادامه داد: در واقع تلاش کردیم تا داده های 
آموزشــی در نهایت به صورت آموزه های تربیتی ارائه شود 
اما باید برخی از مخاطرات دستگاه تعلیم و تربیت نیز مورد 

توجه قرار گیرد.
وی افــزود: کنکور اهداف تربیتی دوران مدرســه و به 
ویژه متوسطه را تهدید می کند به گونه ای که دانش آموزان، 
خانواده هــا و حتی معلمان نیز تحت تأثیــر این فضا قرار 

می گیرند.
رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی تصریح 
کــرد: امروزه بازار تجارت آموزشــی به دنبال ایجاد هر چه 
بیشتر عطش کنکور در دانش آموزان بوده که این مسئله به 

شدت بر روند تربیتی تأثیرگذار است.
وی با اشــاره بــه برخی ادعاها مبنــی بر حجم بالای 
کتاب های درسی ، بیان کرد: برخی افراد که مسائلی همچون 
ســخت بودن و حجم بالای مطالب کتاب های درســی را 
مورد انتقاد قرار می دهند در واقع هدفشان مشغول کردن 
ذهن دانش آموزان با این مســائل و همچنین ایجاد عطش 
در آنان برای اســتفاده هر چه بیشــتر از کتاب های کمک 

آموزشی است.
محمدیــان یادآور شــد: بنا بر چنیــن فضایی معتقد 
هستیم باید فعالیت های تربیتی در نتیجه اقدامات یاددهی 
و یادگیری برای دانش آموزان ایجاد شــود تا آنها با هویت 

ایرانی- اسلامی در نظام تعلیم و تربیت پرورش یابند.
وی افزود: باید فضا را به گونه ای ترتیب دهیم تا تاجران 
آموزشی امکان ورود به نظام تعلیم و تربیت را برای فروش 
کالاهای آموزشــی خود و به دور از اهداف تعلیم و تربیت 

تسری نبخشند.

کنکور اهداف تربیتی دوران مدرسه را 
تهدید می کند 

تاجران آموزشی در کمین 
تعلیم و تربیت

معاون وزیر بهداشت با تشریح اجرای بسیج ملی 
کاهش مصرف قند، نمک و چربی، گفت: ۸۳ هزار مرگ 
سالانه در ایران مرتبط با فشار خون است و 10میلیون 

ایرانی فشار خون دارند.
بــه گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشــت)وبدا(، علی 
اکبر سیاری در نشســت خبری به مناسبت اجرای برنامه 
کشــوری بسیج ملی کاهش مصرف قند، نمک و چربی که 
از 29 آذر تا 15 دی ماه اجرا می شــود، اظهار داشــت: یکی 
از اصلی ترین عوامل شیوع بیماری ها، تغذیه ناسالم و رفتار 

تغذیه ای نامناسب است.
ســیاری افزود: مردم ایران روزانه 10 تا 12 گرم نمک 
مصرف می کنند که این رقم باید 5 گرم برای افراد زیر 50 

سال و 3 گرم برای افراد بالای 50 سال در روز باشد.
وی با بیان اینکه مردم ایران 310 گرم مصرف ســرانه 
نان دارند که فقط از همیــن طریق روزانه 6 -5 گرم نمک 
می خورند، ادامه داد: نمک زیاد موجب افزایش فشــار خون 
می شود که این بیماری سالانه 25 میلیون نفر در جهان را 
می کشــد و83 هزار مرگ ســالانه در ایران مرتبط با فشار 
خون است ضمن اینکه10 میلیون ایرانی فشار خون دارند.

معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه نمک در 
پنیر، فست فودها، تنقلات و آجیل های شور بیشتر وجود دارد، 
افزود: مصرف بیش از حد نمک همچنین موجب بیماری هایی 

همچون پوکی استخوان و سرطان ها می شود. 
ســیاری با اشاره به اینکه سرانه مصرف روغن در کشور 
46 گرم اســت که باید 35 گرم باشد، تصریح کرد: ترکیب 
روغن ها مهم اســت، برخی روغن ها مثل روغن جامد اسید 
چرب ترانس زیادی دارند کــه ضرر دارد. همچنین برخی 
روغن ها اســید چرب اشباع دارند که در عروق رسوب کرده 

و موجب بیماری های قلبی می شود.
وی افزود: باید اسید چرب ترانس را صفر کنیم و اسید 
چرب اشــباع را تا می توانیم کم کنیم. این اسیدهای چرب 

موجب چاقی، سرطان ها و سکته ها می شوند.

سیاری در خصوص مصرف قند گفت: مصرف سرانه قند 
66 گرم است و در ایران ثابت شده که بیشترین میزان قند 
از مصرف نوشــابه های گازدار است، اگر کسی روزانه 300 
میلی گرم نوشــابه بخورد در عرض یک سال 7 کیلو اضافه 
وزن پیدا می کند ضمن اینکه در ایران در عرض 10 ســال 

اضافه وزن کودکان دو برابر شده است.
وی بیان داشــت: 50 درصد افراد 15 تا 64 سال دچار 
اضافه وزن هســتند و علل آن تغذیه ناسالم، کم تحرکی و 

عوامل ژنتیکی است.
ســیاری افزود: افراد باید روزانه حداکثر 25 گرم شکر 
مصرف کنند ولی تنها یک آب میوه صنعتی 25 گرم شــکر 
دارد.معاون بهداشــت وزارت بهداشــت با اشاره به اهمیت 
مصرف میوه و ســبزی، گفت: میوه از سرطان و کلسترول 

بالا جلوگیری می کند و در تنظیم وزن بدن نقش دارد.
در پایان این نشست خبری تفاهم نامه کاهش نمک در 
آرد و نان توسط نیره پیروزبخت رئیس سازمان ملی استاندارد 

ایران و علی اکبر سیاری معاون بهداشت به امضا رسید.
فشار خون بزرگ ترین عامل خطرساز

 بیماری قلبی و عروقی
رئیس انجمن آترواسکلروز)تصلب شرایین( ایران نیز فشار 
خون را به عنوان بزرگترین فاکتور خطرساز بیماری قلبی و 
عروقی دانست و گفت: نارسایی قلب و کلیه، سکته قلبی و 
آســیب عروق بزرگ بدن ، محصول عدم درمان فشار خون 
شریانی است.مسعود قاسمی افزود: افزایش فشارخون شریانی 
در صورت درمان به موقع بسیار خوب کنترل می شود و عمده 
عوارض ناشــی از آن حذف خواهد شد ولی متأسفانه فشار 
خون بالا اغلب بدون علامت بوده و به عبارتی شــایع ترین 
علامت فشارخون، بی علامتی است برای همین گاهی بیماری 

خاموش نامیده می شود.
وی تصریح کرد: نارســایی کلیه، سکته قلبی و آسیب 
عروق بزرگ بدن از جمله گشــادی شریان آئورت محصول 

درمان نکردن فشار خون شریانی است.

بزرگ ترین عامل بیماری های قلبی و عروقی در ایران

فشار خون سالانه جان 83 هزار ایرانی را می گیرد

 دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان سمنان 
گفت : یک نفر دیگر از عوامل و مقصران مرکز کنترل 
راه آهن شمال شرق مرتبط با حادثه برخورد 2 قطار 
مسافربری در ایستگاه هفتخوان سمنان روز دوشنبه 

بازداشت شد.
حیدر آســیابی افزود: این فرد در ادامه رســیدگی به 
پرونده حادثه قطار مســافربری تبریز- مشهد دستگیر شد 
که تعداد آنان با چهار نفر از عوامل قبلی دســتگیر شده به 

پنج نفر رسیده است.
وی اظهار داشت : این افراد در زمان حاضر برای انجام 
تحقیقات مقدماتی و رسیدگی به پرونده در اختیار دستگاه 
قضایی استان قرار دارند و بازداشت هستند.آسیابی در پاسخ 
به سؤالی مبنی برا ینکه آیا تاکنون نظریه کمیسیون عالی 
در خصوص علت نهایی این حادثه به استان واصل شده یا 
خیر؟ گفت: نظریه کمیســیون عالی سوانح دارای اهمیت 
زیادی اســت و تا این ساعت به استان سمنان ارسال نشده 
است.وی در خصوص شایعه آزادی چهار نفر از عوامل مرکز 
کنترل راه آهن که در هفته های اول این حادثه دســتگیر و 
در بازداشت بسر می بردند، هم افزود: با توجه به اینکه پرونده 
حادثه قطار در حال تکمیل و تحقیقات مقدماتی است بحث 

آزادی این افراد تکذیب می شود.

عامل دیگر حادثه قطار 
تبریز- مشهد بازداشت شد

ماموران نیروی انتظامی و ســربازان گمنام امام 
زمان طی چند عملیات جداگانه در استان های جنوبی 
و شرقی کشور موفق شدند 5 تن و ۸15 کیلوگرم مواد 

افیونی کشف کنند.
به گزارش خبرنگار کیهان از زاهدان، فرمانده انتظامی 
سیستان و بلوچستان گفت: ماموران انتظامی ایرانشهر از 
فعالیت یک باند مواد مخدر آگاه شــدند که با خودروهای 
وانت مواد افیونی را از مناطق مرزی به ارتفاعات ایرانشهر 
منتقل  کنند. سرتیپ حسین رحیمی افزود: ماموران اعضای 
این باند را که با دو دســتگاه وانت در حال جابه جایی مواد 

مخدر بودند شناسایی کردند.
قاچاقچیان به محض ورود به کمین ماموران و مشاهده 
آنان به ســمت ماموران تیرانــدازی کردند اما در اثر آتش 
پرحجم مامــوران انتظامی یکی از خودروهای قاچاقچیان 
دچار آتش سوزی شــد و آنان از منطقه درگیری متواری 

شدند.
وی تصریح کرد: ماموران در بازرســی از دو خودروی 
قاچاقچیان مســلح، دو تن و 334 کیلو تریاک، 19 کیلو 
هروئین و دو قبضه سلاح کلاش، سه تیغه خشاب و مقادیر 

معتنابهی مهمات را کشف کردند.
رحیمی در ادامه از اجرای یک عملیات موفق پلیسی 
دیگــر خبر داد و گفت: در این عملیات، ماموران انتظامی 
ایرانشهر دو قاچاقچی را که با استفاده از یک دستگاه کامیون 
در حال جابه جایی مواد مخدر بودند شناسایی و در ایستگاه 
بازرسی مسجد حضرت ابوالفضل)ع( آنان را دستگیر کردند. 

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان اظهار داشت: ماموران 
در بازرســی از این کامیون 832 کیلوگرم هروئین کشف 
کردند. سرتیپ رحیمی اظهار داشت: ماموران مهرستان از 
جابه جایی مقدار زیادی مواد مخدر با استفاده از یک دستگاه 
تویوتا در منطقه سربند مطلع شدند که بلافاصله در مسیر 
عبور این خودرو مســتقر شدند. وی گفت: ماموران تویوتا 
حامل مواد مخدر را که در منطقه رها شــده بود شناسایی 

و در بازرسی از آن 450 کیلوگرم تریاک کشف کردند. 
همچنین به گزارش ایرنا از بندرعباس، فرمانده انتظامی 
هرمــزگان نیز گفت: ماموران این فرماندهی با مشــکوک 
شــدن به یک دستگاه تانکر حامل سوخت در بندر خمیر 
آن را متوقف و در بازرســی از آن یک تن و 540 کیلوگرم 
تریاک خالص کشف کردند. سرتیپ عزیزالله ملکی افزود: 
قاچاقچیــان برای عبور دادن این محموله پیشــنهاد 10 
میلیارد ریال رشــوه به رئیس ایستگاه کشف کننده دادند 
که وی این پیشــنهاد را رد و سوداگران مرگ را دستگیر 
کرد. اداره کل اطلاعات استان بوشهر نیز اعلام کرد: سربازان 
گمنام امام زمان با انجام اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی موفق 
شدند 650 کیلوگرم تریاک از یک دستگاه خودرو پژو پارس 
کشف کنند.این محموله پس از بارگیری از شرق کشور از 
راه دریا به استان بوشهر منتقل شده و قرار بود به یکی از 
استان های کشور برای توزیع ارسال شود.در این ارتباط دو 
نفر از قاچاقچیان مواد مخدر دستگیر و یک دستگاه خودرو 
نیز توقیف و پرونده متهمان برای ســیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی این استان تحویل شده است.

کشف 5 تن و 815 کیلوگرم مواد مخدر
 در 3 استان کشور

خرم آباد- خبرنگار کیهان:
احمد نقدیان رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
شهرستان خرم آباد عصر روز دوشنبه در یک حادثه 

رانندگی در محور نورآباد- خرم آباد درگذشت.
در این حادثه بر اثر برخورد یک دستگاه خودروی پراید 
با یک دستگاه پژو در محور خرم آباد- نورآباد در محل پیچ 
گاوکش پنج نفر مصدوم شدند و رئیس اداره ارشاد اسلامی 

خرم آباد جان سپرد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان نیز با تأیید این 
خبر گفت: نقدیان آبان 93 به جای غلامعلی فلاح به عنوان 
رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی شهرستان خرم آباد 
منصوب شد.حجت الاسلام حمیدرضا حنان افزود: وی پیش 
از این ریاست اداره های شهرستان خرم آباد، پلدختر و سلسله 

را نیز در کارنامه مدیریتی خود داشته است.

قاضی منصوری از دستگیری اعضای باند خالکوبی 
و تتوی نمادهای شیطان پرستی و مستهجن روی بدن 

پسران و دختران جوان تهرانی خبر داد.
قاضی منصوری با اعلام این خبر به تسنیم گفت: با توجه 
به گسترش تبلیغات فعالیت این باند در شبکه های اجتماعی 
و وصول برخی گزارش ها، اقدامات اطلاعاتی برای بررســی 

بیشتر این موضوع در دستور کار قرار گرفت.
وی ادامه داد: پس از چند ماه کار اطلاعاتی مشخص شد 
سه عضو اصلی این باند با اجاره یک واحد مسکونی اقدام به 
تبلیغات فعالیت غیرقانونی و مجرمانه خود در فضای مجازی 
کرده و دختران و پسران را به این واحد دعوت کرده و اقدام 
به انجام تتو روی بدن آنها با تصاویر غیراخلاقی، نمادهای 
شیطان پرستی، نمادهای فرهنگ غربی و مبتذل می کردند.
منصوری با بیان اینکه سه متهم اصلی این پرونده با قرار 
بازداشت روانه زندان شده اند، اظهار داشت: در برخی موارد، 
این متهمان اقدام به برقراری روابط نامشــروع با دختران و 
زنان نیز کرده بودند.وی با بیان اینکه شاکیان می توانند برای 
پیگیری شکایت خود به مجتمع قضایی ناحیه یک شمیران 
مراجعه کنند، گفت: دادســتانی بــا این گونه فعالیت ها که 
مصداق فعل حرام و گسترش فرهنگ ابتذال و بی بندوباری 

است قاطعانه برخورد می کند.

 فداکاری معلم مشکین شــهری باعث شــد تا 
آتش سوزی در مدرسه شهید کاتب روستای حماملو 
مشگین شهر مهار و از آسیب رسیدن به دانش آموزان 

جلوگیری شود.
ظاهر نوروی بخشدار ارشــق شهرستان مشکین شهر 
به خبرنگار ایرنا گفت: در این حادثه که روز دوشــنبه رخ 
داد؛ دســت معلم ســوخت اما آسیب جدی به هیچ یک از 

دانش آموزان وارد نشد.
وی افــزود: ایــن حادثــه براثر نقص فنی سیســتم 
سوخت رسانی بخاری نفتی در کلاس درس به وقوع پیوست 
و معلــم فداکار بلافاصله اقدام به مهار آتش و خارج کردن 

دانش آموزان از کلاس کرد.
نوروی ادامه داد: با وجود گازرسانی به روستای حماملو 
و وجود علمک گاز در ورودی مدرسه، اکنون مدرسه شهید 

کاتب فاقد سامانه گرمایشی مناسب است.
وی افــزود: هم اکنون برای گرمایــش محیط در این 
مدرسه از نفت سفید استفاده می شود.میرعلی رحیمی زاد، 
سرپرســت فرمانداری مشکین شهر نیز با قدردانی از اقدام 
علیرضا ســاقی معلم این مدرسه گفت: در فرصت مقتضی 
از اقدام فداکارانه این فرهنگی تجلیل خواهد شــد.15 آذر 
سال 1391 نیز یک کلاس درس مدرسه ابتدایی روستای 
شین آباد از توابع پیرانشهر در استان آذربایجان غربی دچار 
آتش سوزی شد و از 37 نفر دانش آموزان آن، 29 نفر دچار 
سوختگی شدند؛ این حادثه براثر آتش گرفتن بخاری نفتی 

این کلاس رخ داد.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خرم آباد در حادثه 

رانندگی جان باخت

انهدام باند تتوی نمادهای 
شیطان پرستی و مستهجن در تهران

معلم مشکین شهری 
جان دانش آموزان را نجات داد


